de ID 75063207, uma vez que os cálculos da petição de ID 74910440 foram feitos de forma errada no valor dos

honorários contratuais. Desta forma, requer nova expedição do alvará, conforme segue abaixo:

 

•€€€€€€€€€ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA PARTE AUTORA, no valor de R$ 3.715,90 (três mil,

setecentos e quinze reais e noventa centavos), conforme sentença e guia de pagamento;

 

 

•€€€€€€€€€ALVARÁ DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM NOME DE SEU PATRONO EWERSON

VILAR DE LIMA – OAB/PE 28.570, no valor de R$ 2.123,36 (dois mil, cento e vinte e três reais e trinta e

seis centavos). Sendo R$ 1.592,52 (um mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos)

referentes aos 30% (trinta por cento) dos honorários contratuais (ID. 62800982), e R$ 530,84 (quinhentos e

trinta reais e oitenta e quatro centavos) referentes aos honorários sucumbenciais.

 

 

                            Pede Deferimento.